
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/297/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 oraz 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) 

Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

Burmistrzowi Zelowa przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Urzędu Miej-

skiego w Zelowie, w terminach:  

1) do dnia 15 maja 2013 r. - dla pierwszej deklaracji;  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nie-

ruchomości odpadów komunalnych;  

3) 14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych po-

wstających na danej nieruchomości.  

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

2. Format elektroniczny formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi określa się w formacie danych Microsoft Office Word (.doc.).  

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji w formacie danych XML (XSD) określa załącz-

nik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały może być przesłana w formie załącznika do pisma 

ogólnego za pośrednictwem strony internetowej Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

www.epuap.gov.pl za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci WWW(SSL).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2013 r.

Poz. 2635



5. Deklaracja, o której mowa w ust. 1, przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pośrednictwem ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j.: Dz. U z 2013 r. poz. 262) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 235). 

6. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej deklaracji prze-

słanej w formie elektronicznej zostanie potwierdzony przez wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe 

Potwierdzenie odbioru, które zostanie przekazane do nadawcy drogą elektroniczną.  

7. Przekazanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygod-

ność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieupraw-

nionym dostępem. 

§ 4. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji:  

1) oświadczenie, o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania; 

2) oświadczenie, o osobach pozostających poza granicami kraju; 

3) oświadczenie, o osobach zamieszkałych poza nieruchomością, której dotyczy deklaracja. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVI/287/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2635



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVII/297/2013 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2635



 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2635



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVII/297/2013 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została utworzona w formacie 

elektronicznym.doc. Jest to format plików używany przez edytor tekstu Microsoft Word. Dokument tego typu 

można również otworzyć w oprogramowaniu Libre Office lub Open Office. Szczegółowy układ informacji 

i powiązań między nimi w formacie XML zamieszczony jest na stronie intenetowej urzędu pod adresem: 

http://zelow.pl/pl/strona/gospodarka-odpadami. Deklarację można przesłać do Urzędu Miejskiego w Zelowie 

pobierając ją ze strony internetowej: http://zelow.pl/pl/strona/gospodarka-odpadami z wykorzystaniem elektro-

nicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP w postaci załącznika do pisma ogólnego za pomocą 

protokołu komunikacyjnego HTTP szyfrowanego przy pomocy protokołu szyfrującego SSL. Deklaracja musi 

być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pośrednictwem ważnego kwalifiko-

wanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2635

http://zelow.pl/pl/strona/gospodarka-odpadami
http://zelow.pl/pl/strona/gospodarka-odpadami

		2013-05-13T12:48:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




